

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川鹏昊建设工程有限公司	四川信和泰建筑工程有限公司	四川锦兴茂源建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明			
		四川蜀门建设工程有限公司	四川中之坚建筑工程有限公司	广元市佳弘装饰工程有限公司	四川川铭鸿业建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过	通过
资格审查结论:					
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川省砺剑建设工程有限公司	四川天时人和建设工程有限公司	四川得天建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川易途建筑工程有限公司	中十志合建设工程有限公司	四川盛世乾坤建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	不通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	不通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	不通过
资格审查结论:		√	√	×
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×				√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川永际建设工程有限公司	四川纳燊建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		成都言宇建设工程有限公司	四川鑫能全建筑劳务有限公司	四川川运佳建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川金源宏达建设工程有限公司	四川宏川嘉业建设工程有限公司	四川西南万众国际劳务有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川佳皓建设工程有限公司	四川荃盛建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		四川中源广顺建设工程有限公司	通过

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川宏万建设工程有限公司	四川智盛祥和建筑工程有限公司	四川恒康建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川御兴建设工程有限公司	四川鑫广能建筑工程有限公司	四川煜磊建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川格多拉建设工程有限公司	四川学德建筑工程有限公司	四川科环亚建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川帅典建筑工程有限公司	四川帝缘建设工程有限公司	四川荣凯建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:		√	√	√
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×				√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川辉天建筑工程有限公司	四川君垣建筑工程有限公司	四川君红禄实业有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	不通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	×
				×

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川将智建筑工程有限责任公司	四川中达腾辉建筑工程有限公司	四川鼎元建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川双成达建筑工程有限公司	四川华胜天建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
			√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		广元市建设监理有限责任公司	四川威诚园林工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	不通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:		√	×
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×			√

亿佳园建设有限公司

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川省建翔建筑工程有限公司	四川鸿源捌建设工程有限公司	四川圣楷杰建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川峰茂建设工程有限公司	四川龙轩华锦建筑工程有限公司	四川千本建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川元优建设工程有限公司	四川恒宜建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
			×

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川盛昌恒建设工程有限公司	四川镁天众建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		×	√
			√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		广元市名富天成建筑工程有限公司	四川泰烁建设工程有限公司	四川启承建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川凌旭建设工程有限公司	四川三盛同创建筑工程有限公司	四川满发建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	不通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	不通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	不通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	不通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	不通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	×	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川朝晟建设工程有限公司	四川圆奉建设工程有限公司	四川佳乔建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	不通过	不通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	×	×

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川九歌佳业建筑工程有限公司	宁波市花园园林建设有限公司成都分公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:		√	√
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		四川宏盛翔业建设工程有限公司	通过

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川川然建设工程有限公司	四川宝仁建设工程有限公司	四川恒瑜建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川晨沛建设工程有限公司	四川胜天基业建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		×	√
			√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川圣国隆建筑有限公司	四川天宇华晨建设工程有限公司	广元市德有建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√
				鼎奎建设工程有限公司

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川擎正建筑有限公司	四川兴屹建设工程有限公司	四川煜旸建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川天誉建业建设有限公司	四川利信有财建筑工程有限公司	四川升炬建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川雄关建设工程有限公司	四川宝运建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川京久恒业建设工程有限公司	四川济帆建设有限公司	四川广安智丰建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明			
		四川金洪建业建设工程有限公司	四川欣耀建设工程有限公司	重庆士派实业有限公司	四川优凯建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过	通过
资格审查结论:					
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川川流建筑工程有限公司	四川华瑞安邦实业有限公司	四川天远建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:		√	√	√
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×				

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川鹏元金都建设工程有限公司	四川中涛建设项目管理有限公司	四川茂佳建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川中达恒亮建设工程有限公司	四川中鼎辉阳建筑工程有限公司	广元市裕泰建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川岩垚建设工程有限公司	四川凯佳建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川辰川建设工程有限公司	四川全宇建设工程有限公司	四川云乔建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川辉协建筑工程有限公司	四川铭奥建设工程有限公司	四川中迎建设集团有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明			
		四川友晟建筑工程有限公司	四川兆康建筑工程有限公司	广元市鼎尚建筑工程有限公司	四川金源达建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	不通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过	不通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过	通过
资格审查结论:					
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√	×

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川顺荣建筑工程有限公司	四川莹榭建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		四川宏瑞鑫建设工程有限公司	通过

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川佳盛建设工程有限公司	四川西晖建设工程有限公司	四川裕鼎鑫建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	不通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	不通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		×	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川衡驰工程项目管理有限公司	四川龙途建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√
		×	√
			√

四川易佳建设工程有限公司

四川誉川建设工程有限公司

四川龙途建设工程有限公司

四川衡驰工程项目管理有限公司

四川龙途建设工程有限公司

四川易佳建设工程有限公司

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区烈士陵园退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川东林泰建筑工程有限公司	四川佳晟洲天建设有限公司	四川攀峰基业建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川全正建设工程有限公司	四川恒丰锦业建筑工程有限公司	四川中志强建安建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川正宝实业有限公司	四川中恒世达建筑工程有限公司	四川秋津洲建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川中著盛誉建设工程有限公司	四川中正合建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		四川隆和源建设工程有限公司	四川红岩建设工程有限公司	四川欣潮建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明		
		康定市绚丽大康电力工程建筑有限责任公司	绵阳昊运建设工程有限公司	广元市永昊建设工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过	通过
9	联合体	通过	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过	通过
资格审查结论:				
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√	√

资格审查汇总表

标段(包)编号: GY20210608 (ZC)002-001

标段(包)名称: 四川省广元市朝天区退役军人事务局烈士陵园修缮改造(资格审查)

序号	审查因素	申请人名称和审查结论以及原件核验等相关情况说明	
		四川杰康建筑工程有限公司	南充市众乐建筑工程有限公司
1	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过
3	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过
4	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过
5	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过
6	法律、行政法规规定的其他条件;	通过	通过
7	根据采购项目提出的特殊条件	通过	通过
8	本项目仅面向中小企业	通过	通过
9	联合体	通过	通过
10	其他类似效力1	通过	通过
11	其他类似效力2	通过	通过
资格审查结论:			
通过资格审查标注为√; 未通过资格审查标注为×		√	√

资审开启时间: 2021-06-22 8:30

资格审查小组成员签名:

元华刚

姚文河

孙志松

郭志

张金福

赵德旭

申安新